



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

SDI MANAGEMENT APS
INDUSTRIVÆNGET 14, 4622 HAVDRUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. april 2019

Flemming Sommer

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SDI MANAGEMENT ApS Industrivænget 14 4622 Havdrup
	CVR-nr.: 25 44 54 57 Stiftet: 8. juni 2000 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ewald Rasmussen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Handelsbanken

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive management-virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.246 t.kr mod 2.677 t.kr. sidste år. Der ordinære resultat efter skat udgør 5.290 t.kr. mod 6.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring som følge af væsentlige fejl

I forbindelse med aflæggelsen af årsregnskabet for 2018 er der konstateret en fejl i forbindelse med indregning af kapitalandele i årsregnskabet for 2017. Fejlen er korrigeret i sammenligningstallene for 2017.

Effekten som følge af korrektion af ovenstående udgør følgende tilrettede sammenligningstal:

Resultatopgørelse

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder forøges med 1.169 t.kr.

Korrektionen har ingen skattemæssig påvirkning.

Balance

Kapitalandele i dattervirksomheden forøges med 1.169 t.kr., og reserven for nettoopskrivninger tilsvarende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.245.569	2.677.441
Personaleomkostninger.....	1	-502.599	-437.306
Af- og nedskrivninger.....		-74.200	-68.016
DRIFTSRESULTAT		1.668.770	2.172.119
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.977.585	5.894.316
Andre finansielle indtægter.....	2	106.213	177.207
Andre finansielle omkostninger.....	3	-98.040	-74.121
RESULTAT FØR SKAT		5.654.528	8.169.521
Skat af årets resultat.....	4	-364.532	-485.206
ÅRETS RESULTAT		5.289.996	7.684.315
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		5.000.000	2.300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.977.585	3.887.790
Overført resultat.....		-3.687.589	1.496.525
I ALT		5.289.996	7.684.315

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		228.784	302.984
Materielle anlægsaktiver.....	5	228.784	302.984
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		13.712.581	12.309.170
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		4.723.427	4.723.427
Finansielle anlægsaktiver.....	6	18.436.008	17.032.597
ANLÆGSAKTIVER.....		18.664.792	17.335.581
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomhed.....		2.744.643	2.014.705
Tilgodehavender.....		2.744.643	2.014.705
Likvide beholdninger.....		357.857	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.102.500	2.014.705
AKTIVER.....		21.767.292	19.350.286

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		162.000	162.000
Overkurs ved emission.....		0	3.930.246
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.204.444	3.778.395
Overført resultat.....		10.053.599	7.247.026
Forslag til udbytte.....		5.000.000	2.300.000
EGENKAPITAL.....	7	20.420.043	17.417.667
Hensættelse til udskudt skat.....		4.421	5.441
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		4.421	5.441
Gæld til pengeinstitutter.....		0	365.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		214.919	186.164
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		548.584	702.862
Selskabsskat.....		350.959	595.848
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		8.593	0
Anden gæld.....		219.773	77.082
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.342.828	1.927.178
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.342.828	1.927.178
PASSIVER.....		21.767.292	19.350.286
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)			
Løn og gager.....	567.168	507.003	
Pensioner.....	44.337	42.593	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.532	5.491	
Andre personaleomkostninger.....	-115.438	-117.781	
	502.599	437.306	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	82.701	154.378	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	23.512	22.829	
	106.213	177.207	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	6.239	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	91.801	74.121	
	98.040	74.121	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	365.552	595.848	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-15.323	
Regulering af udskudt skat.....	-1.020	-95.319	
	364.532	485.206	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		371.001	
Kostpris 31. december 2018.....		371.001	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		68.017	
Årets afskrivninger		74.200	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		142.217	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		228.784	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver Note 6

	Kapitalandele i dattervirksomheder	Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018.....	6.781.874	4.723.427
Kostpris 31. december 2018.....	6.781.874	4.723.427
Opskrivninger 1. januar 2018.....	5.527.296	0
Valutakursregulering.....	12.380	0
Udloddet resultat	-2.586.554	0
Årets resultat	3.977.585	0
Opskrivninger 31. december 2018.....	6.930.707	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	13.712.581	4.723.427

Egenkapital 7

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2017.....	162.000	3.930.246	2.608.798	7.247.026	2.300.000	16.248.070
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....			1.169.597			1.169.597
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018.....	162.000	3.930.246	3.778.395	7.247.026	2.300.000	17.417.667
Betalt udbytte.....					-2.300.000	-2.300.000
Valutakursreguleringer.....			12.380			12.380
Overførsel til/fra andre poster.....		-3.930.246	-2.563.916	6.494.162		
Forslag til årets resultatdisponering.....			3.977.585	-3.687.589	5.000.000	5.289.996
Egenkapital 31. december 2018....	162.000	0	5.204.444	10.053.599	5.000.000	20.420.043

Eventualposter mv. 8

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 360 tkr. pr. balancedagen.

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****9**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Skandinavisk Dæk Import A/S' engagement med Handelsbanken, der pr. 31. december 2018 udgør kr. 0.
